XXVI Torneio Natagcdo SCBraga - Golfinho Sports

Braga, 18/1/2025

Classificacao Coletiva

Todas as provas

Todos, Open

O ~NOoOULbh WNE

NNRPRPRERRERRRRE
POOWO~NODOUNWNRO

. Sporting Clube de Braga

. Leixdes Sport Clube

. Clube Natacao Colegio Efanor

. Escola Desportiva de Viana

. Clube Fluvial Portuense

. Clube Fluvial Vilacondense

. Foca - Quinta Da Lixa Cnf

. Ginasio Clube de Vila Real

. Viana Natacao Clube

. Grupo Desp Natacdo Famalicao
. Clube Aquatico Pacense

. Futebol Clube do Porto

. Clube Naval Povoense

. Clube de Natacao de Alcobaca

. Sporting Club Caminhense

. Vitoéria Sport Clube

. Clube de Natacao da Maia

. Clube de Natacao de Valongo

. Amigos da Montanha

. Clube de Propaganda da Natacao
. Escola Desportiva Limiana

SCB
LSC
CNCE
EDV
CFP
CFV
FOCA
GCVR
VNC
GDNFAMA
CAP
FCP
CNPO
CNAL
SCCAM
VSC
CNMAIA
CNV
AVAMB
CPN
EDL

255,00
236,00
228,00
225,00
222,00
198,00
191,00
190,00
182,00
175,00
138,00
133,00
124,00
121,00
105,00
76,00
73,00
72,00
66,00
52,00
23,00

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Associacédo de Natacdo do Minho

18/01/2025 18:54 - P4gina 1



