XXVI Torneio Natação SCBraga - Golfinho Sports Braga, 18/1/2025

Classificação Coletiva

Todas as provas

Sporting Clube de Braga	SCB	255,00
2. Leixões Sport Clube	LSC	236,00
3. Clube Natacao Colegio Efanor	CNCE	228,00
4. Escola Desportiva de Viana	EDV	225,00
5. Clube Fluvial Portuense	CFP	222,00
6. Clube Fluvial Vilacondense	CFV	198,00
7. Foca - Quinta Da Lixa Cnf	FOCA	191,00
8. Ginasio Clube de Vila Real	GCVR	190,00
9. Viana Natacao Clube	VNC	182,00
10. Grupo Desp Natação Famalicão	GDNFAMA	175,00
11. Clube Aquatico Pacense	CAP	138,00
12. Futebol Clube do Porto	FCP	133,00
13. Clube Naval Povoense	CNPO	124,00
14. Clube de Natacao de Alcobaca	CNAL	121,00
15. Sporting Club Caminhense	SCCAM	105,00
16. Vitória Sport Clube	VSC	76,00
17. Clube de Natacao da Maia	CNMAIA	73,00
18. Clube de Natacao de Valongo	CNV	72,00
19. Amigos da Montanha	AMAMB	66,00
20. Clube de Propaganda da Natação	CPN	52,00
21. Escola Desportiva Limiana	EDL	23,00